
 

           
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
                                               РІШЕННЯ 

 
 

10.10.2024 № 39/6 
м. Володимир    
Про внесення змін до рішення    
міської ради від 14.12.2023 року №31/20    
«Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади  
на 2024 рік» зі змінами      (код бюджету 0355600000)      
 
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26  Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України,   
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення міської ради від 14.12.2023 року №31/20 

«Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2024 
рік» зі змінами, а саме: 

1.1. У пункті 1: 
- в абзаці першому цифри «469 993 992,00», «459 341 560,00» та 

«10 652 432,00» замінити відповідно цифрами «481 254 394,00», 
«469 576 850,00» та «11 677 544,00»; 

- в абзаці другому цифри «908 410 685,00», «544 842 520,00» та 
«363 568 165,00» замінити відповідно цифрами «919 843 240,16», 
«550 832 608,00» та «369 010 632,16»; 

- в абзаці третьому цифру «86 147 960,00» замінити на цифру 
«81 902 758,00»; 

- в абзаці четвертому цифру «352 915 733,00» замінити на цифру 
«357 333 088,16»; 

- в абзаці шостому цифри «5 051 242,00» та «0,93» замінити відповідно 
цифрами «4 576 853,00» та «0,83». 
 1.2. У пункті 6 цифру «498 586 277,00» замінити на цифру 
«501 173 319,00». 



 1.3. Замінити пункт 8 в такій редакції:  
 «8. Установити, що у 2024 році кошти, отримані до спеціального 
фонду бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади: 
 згідно з пунктом 1 частини 1 статті 691 Бюджетного кодексу України, 
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених частиною другою статті 71 
Бюджетного кодексу України (відповідні залишки коштів спеціального 
фонду – на витрати, визначені пунктом 228 розділу VI «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України); 

 згідно з пунктом 2 частини 1 статті 691 Бюджетного кодексу України та 
відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на охорону та 
раціональне використання природних ресурсів;   згідно з пунктами 4 та 41 частини 1 статті 691 Бюджетного кодексу 
України та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються 
на реалізацію природоохоронних заходів; 
 згідно з пунктом 6 частини 1 статті 691 Бюджетного кодексу України 
та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на 
реалізацію заходів, визначених частиною 4 статті 13 Бюджетного кодексу 
України; 
 згідно з пунктом 8 частини 1 статті 691 Бюджетного кодексу України 
та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на видатки 
цільового фонду, створеного міською радою; 
 згідно з пунктом 9 частини 1 статті 691 Бюджетного кодексу України 
та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на заходи, 
визначені надавачами відповідних субвенцій; 
 згідно з пунктом 10 частини 1 статті 691  Бюджетного кодексу України 
та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на надання 
кредитів з бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади 
індивідуальним сільським забудовникам; 
 згідно з пунктом 11 частини 1 статті 691 Бюджетного кодексу України 
та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються на надання 
кредитів з бюджету Володимир-Волинської міської територіальної громади 
молодим сім’ям та одиноким молодим громадянам на будівництво 
(реконструкцію) та придбання житла; 
 згідно з пунктом 12 частини 1 статті 691 Бюджетного кодексу України 
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених пунктом 202 частини 1 
статті 91 Бюджетного кодексу України.».    

2. Внести зміни до додатків №1, №2, №3, №5, №6 та №7 відповідно до 
додатків №1, №2, №3, №4, №5 та №6 до цього рішення. 

3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) внести відповідні зміни до розпису бюджету Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2024 рік та у бюджетні 
призначення головних розпорядників коштів місцевого бюджету. 

4. Головним розпорядникам коштів бюджету Володимир-Волинської 
міської територіальної громади здійснити уточнення бюджетних призначень 
підвідомчих установ на 2024 рік. 



 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 
 
 
 
Міський голова                               Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Субицька 38550 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


